Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO N. 011/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT. TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 011/2022 - PROCESSO Nº 057/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO
DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA CLEITON E CAMARGO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA-MT. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74,
inciso II da Lei nº 14.133/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA - MT.
CONTRATADA: CONECTSHOWS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ n. 29.269.612/0001-66. Valor: R$ 65.000,00
(sessenta cinco mil reais). Ratifico a Inexigibilidade de Licitação n.011/2022, com base no art. 74, inciso II, da Lei n.
14.133/2021, e na justificativa e parecer jurídico apensados ao referido processo. Em 01 de junho de 2022. NATAL ALVES
DE ASSIS SOBRINHO-PREFEITO MUNICIPAL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84ce26f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial